
SPONZOŘI

www.hafshop.cz

Vážení přátelé a milovníci psů,
rádi bychom Vás pozvali na VII. seminář pro chovatele psů, který obsahuje 
přednášky vynikajících veterinářů na téma, které Vás bude jistě zajímat: 

MVDr. Jiří Beránek – Veterinární klinika Pardubice
téma: Dědičná onemocnění očí

MVDr. Pavel Proks – Veterinární  a farmaceutická univerzita Brno
téma: Dysplazie loktů, kyčlí a OCD

Přednášky se konají 

Přesné místo bude na stránkách i účastníkům sděleno cca do 14 dnů.
Přednášky jsou rozděleny do dvou bloků po cca 2,5 hodinách.

CENA SEMINÁŘE ZA OSOBU:      600,- Kč

CENA PRO ÚČASTNÍKY SEMINÁŘE, KTERÝ JSME POŘÁDALI 

27.11. A  22.1. 2012 500,- Kč
Cena zahrnuje přednášky, sborník materiálů, CD s fotografiemi
a občerstvení.

Platbu můžete provést buď bankovním převodem na účet 
Mbank 670100-2205535796/6210 variabilní symbol 12022012, do 
zprávy pro příjemce uveďte jméno a příjmení účastníka nebo složenkou 
typu C na adresu: Marie Šustová, Neuměřice 35, 273 26 pošta 
Olovnice
Přihlášku (jméno a příjmením, město a mobilní telefon) zašlete pomocí 
formuláře na www.chovatelske-seminare.cz
Doklad o zaplacení obdržíte při prezenci.

Přihláška bude přijata pouze v případě, že bude uhrazený 
účastnický
poplatek. Přijetí přihlášky bude potvrzeno e-mailem.
V případě naplnění kapacity si vyhrazujeme právo odmítnout přihlášku 
a úhradu za seminář.

Doprava: 
Bude upřesněno

ORGANIZÁTOŘI:
Marie Šustová
www.bohemian-ariston.cz
tel: 739 467 384
e-mail: maja@zlatyretrivr.cz

Radka Bursíková  
www.rustylove.cz
tel.: 777 929 444
e-mail: radka.bursikova@email.cz

Těšíme se na Vás a věříme, že si odnesete spoustu 
nových poznatků a rad!

Více informací získáte na
www.chovatelske-seminare.cz




